
 

'Trump Türkiye'de namaz kıldı'
FETÖ'nün kullanıldığı belirlenen şifreli haberleşme ağı Falcon üzerinden, örgütü ayaktaFETÖ'nün kullanıldığı belirlenen şifreli haberleşme ağı Falcon üzerinden, örgütü ayakta
tutmak için yeni üretilen ve yalan üzerine kurulu rüyalarla kandırmaya çalıştığı belirlendi.tutmak için yeni üretilen ve yalan üzerine kurulu rüyalarla kandırmaya çalıştığı belirlendi.
Program üzerinden iletilen mesajlarla tutuklu örgüt üyelerinin moralini yüksek tutmak veProgram üzerinden iletilen mesajlarla tutuklu örgüt üyelerinin moralini yüksek tutmak ve
örgüt içi çözülmeleri önlemek için "rüya" yöntemine başvuran FETÖ, 'Hazreti Muhammed'inörgüt içi çözülmeleri önlemek için "rüya" yöntemine başvuran FETÖ, 'Hazreti Muhammed'in
cezaevini ziyaret ettiğini ve ABD Başkanı Donald Trump'ın Türkiye'ye gelerek namaz kıldığını'cezaevini ziyaret ettiğini ve ABD Başkanı Donald Trump'ın Türkiye'ye gelerek namaz kıldığını'
anlattığı tespit edildi.anlattığı tespit edildi.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ 'rüya' görmeye devam ediyor.FETÖ 'rüya' görmeye devam ediyor.

  

 

F etullahçı Terör Örgütü (FETÖ), son dönemde kullanılmaya başlandığı belirlenen şifreli
haberleşme ağı Falcon üzerinden, yeni üretilen, yalan üzerine kurulu ve Hazreti

Muhammed'in görüldüğünün anlatıldığı rüyalarla örgüt üyelerini diri tutmayı hedefliyor.

Başarısız darbe girişiminin ardından hapishanelere düşen örgüt mensuplarının motivasyonunu
ayakta tutmak için FETÖ tarafından gerçek dışı rüyalar üretildi.

'Trump Türkiye'ye gelerek namaz kıldı'
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Cezaevlerinde tutuklularca yazılan mektuplar ve zanlıların birbirlerine gönderdikleri notlarda
çeşitli rüyalar anlatıldı.

Tutuklu örgüt üyelerinin moralini yüksek tutmak ve örgüt içi çözülmeleri önlemek için "rüya"
yöntemine başvuran FETÖ, bugüne kadar Hazreti Muhammed'in cezaevini ziyaret ettiğinin ve
ABD Başkanı Donald Trump'ın Türkiye'ye gelerek namaz kıldığının anlatıldığı rüyaları örgüt
üyelerine iletti.

Son dönemde kullanılmaya başlandığı saptanan şifreli haberleşme ağlarından "Falcon"daki
mesaj içeriklerinin deşifre edilmesiyle rüya taktiğinin uygulanmasının sürdürüldüğü saptandı.

"Cezaevi ziyaretlerinde rüyaları anlatın" talimatı

Mesaj içeriklerine göre, uygulama üzerinden oluşturulan gruplarda, üyelere çeşitli talimatlar
aktaran örgüt yöneticileri, gerçek dışı rüyalar paylaştı.

Bu rüyaların örgüt mensuplarına iletilmesine yönelik talimat veren örgüt yöneticileri,
cezaevlerinde bulunan tutukluların ziyaretlerinde bu rüyaların anlatılmasını talep etti.

Mesajlarda Hazreti Muhammed'in görüldüğü belirtilen bir rüyayla ilgili şu ifadeler kullanıldı:

"Ablamız, çok sıkıldığı gün rüyasında Efendimizi görüyor. 'Çok bunaldık. Ne zaman çıkacağız?'
diyor. Efendimiz de 'Siz bulunduğunuz makamın farkında değilseniz.' diyerek ablamızı
cehennemin bulunduğu yere götürüyor."

Başka bir rüyada da sefere çıkılan geminin karaya oturduğu, nedeni sorulduğunda ise örgüt
üyelerinin eksikliğinden kaynaklandığının belirtildiği anlatıldı.

EKONOMİ

FETÖ'cülerden alınmıştı, ilk altın üretildi

GÜNDEM

Trump'ın serbest bırakılmasını istediği rahip hakkında iddianame

DÜNYA

Emre Uslu'yu ABD'li papaz kilisede yetiştirmiş
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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